

Styrelsen och verkställande direktören för

# iApotek Int AB

Org nr 559048-9638

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
VD har ordet	-
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6-7
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10-11
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	20

## VD har ordet

### Turbulent år för iApotek Int AB

För iApotek Int AB har 2021 varit ett turbulent år. Mycket negativt för aktieägarna var att marknadsplatsen Spotlight under våren 2021 riktade allvarlig kritik mot den tidigare styrelsen. Detta resulterade i en avnotering av aktien från Spotlight den 26 maj 2021.

Den nuvarande styrelsen tillträdde den 12 augusti 2021. Den nya styrelsen har initialt gått igenom verksamheten och påbörjat ett åtgärdsprogram för att öka lönsamheten inom specifikt e-handeln. Ett strategiskt beslut är att bolagets fokus ska vara att bedriva apoteksverksamhet och erbjuda läkemedel och närliggande produkter som ska marknadsföras och distribueras i alla kanaler. Detta omfattar även receptbelagda läkemedel genom e-handel.

Det ökade underliggande negativa resultatet är främst hänförligt till iApoteks e-handel där faktorer som halverad omsättning och ökade kostnader för marknadsföring i absoluta tal har resulterat i en dubbling av kostnader för marknadsföring som andel av omsättningen.

Bolaget har genomfört en emission av units som efter emissionskostnader tillförde bolaget 2,8 MSEK. De största ägarna är nu VD Mikael Ehrman som genom bolag äger 17,85 % och Marius Lyszczarz som privat och genom bolag äger 15,32 % av bolaget. Styrelsen i iApotek äger tillsammans ca 23,3 % av bolaget.

Bolaget börjar nu se en vändning i verksamheten. Inom e-handeln beräknas åtgärderna få ett positivt genomslag under andra halvåret 2022 och början av 2023.

Styrelsen har också fattat beslutet att slutföra den tekniska lösningen för att göra det möjligt med e-handel av receptbelagda läkemedel.

Ett första steg för att genomföra strategin var att den 21 december 2021 besluta om en inkrämsöverlåtelse där dotterbolaget Pharmart förvärvade apotek365 från dotterbolaget Eprix AB. Pharmart har sedan tidigare ett tillstånd från Läkemedelsverket att sälja receptbelagda läkemedel genom e-handel.

Det finns emellertid flera positiva faktorer som talar för bolagets e-handelsverksamhet. Bolaget har en stor kunddatabas med flera hundratusen kunder. Siten apotek365 har ett betydande antal besökare per månad där en hög andel är återkommande kunder.

Kundförvärvskostnaden (CAC) har senaste åren ökat kraftigt inom e-handeln vilket är positivt för det underliggande värdet av bolagets e-handel.

Målsättningen inom e-handeln är att nå en bruttomarginal om lägst 50 % samt att marknadsföringskostnader ska utgöra högst 15 % av omsättningen.

Bolaget Pharmart som bedriver verksamhet genom Svea Apotek har fortsatt hög omsättning med goda vinstmarginaler. Detta trots att pandemin under 2021 fortsatte att ge negativa effekter för fysiska apotek och en ökad konkurrens från nätapotek.

### Mikael Ehrman

Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för iApotek Int AB, 559048-9638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Affärsidé

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken Apotek365.se och Svea Apotek.

### Allmänt om verksamheten

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter.

iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se.

iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea Apotek.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsplatsen Spotlight beslutar att bolagets aktie ska avnoteras från marknadsplatsen. Sista dag för handel var den 26 maj 2021.

Bolagets aktie har därefter upptagits till handel på beQuoteds OTC-lista från den 16 augusti 2021.

iApotek slutförde den emission av units om 1,8 MSEK som löpte mellan 23 november 2021 till 7 december 2021. Emissionen tecknades totalt till ett belopp om ca 2,9 MSEK. Emissionen tillförde iApotek cirka 2,8 MSEK före emissionskostnader.

Under december 2021 har Pharmart AB genom en inkrämsöverlåtelse förvärvat e-handeln apotek365 från dotterbolaget Eprix AB.

### Resultat och ställning

Omsättningen under 2021 uppgick till 41,8 MSEK (54,5 MSEK 2020).

Rörelseresultatet EBIT för koncernen under 2021 uppgick till -10,9 MSEK (-3,3 MSEK 2020).

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 3,5 (3,9) MSEK.

Koncernens soliditet vid periodens utgång var 74% och moderbolagets soliditet var 98%.

Bolaget har i samband med årsredovisningsarbetet justerat vissa balansposter som påverkar resultatet negativt med 2,6 MSEK för koncernen och 10 MSEK för moderbolaget, jämfört med tidigare kommunicerat resultat i bokslutskommunikén.

Förändringen beror främst på nedskrivning av andelar i koncernföretag i moderföretaget med 9,5 MSEK samt justering av goodwillvärde i koncernen med 1,9 MSEK.

### Avskrivningar och nedskrivningar

Under 2021 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 4,6 MSEK (4,6 MSEK) för koncernen, vilket belastar resultaträkningen. Utöver avskrivningar enligt plan har en nedskrivning av goodwillvärdet gjorts med 1,9 MSEK (0 MSEK).

## Eget kapital

Per den 31 december 2021 uppgick eget kapital i koncernen till 12,9 MSEK (21,1 MSEK 2020).

## Personal

Per den 31 december 2021 har koncernen 7 (9) heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

## Styrelse 2021-12-31

Lars Rambe, styrelseordförande, Marcin Lyszczarz, styrelseledamot, Sverker Littorin, styrelseledamot samt Mikael Ehrman, styrelseledamot och VD.

## Forskning och utveckling

Bolaget bedriver ingen forskning och utveckling av betydande grad.

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgick per 31 december 2021 till 2 021 883 kronor fördelat på 20 218 831 aktier (20 218 831 aktier 31 december 2020) med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Per bokslutsdagen pågick en registrering av nyemission vilket ökat iApoteks aktiekapital. Aktiekapitalet uppgår efter registreringen till 4 000 081 kr fördelat på 40 000 814 aktier, vilket ger ett kvotvärd per aktie om 0,10 kr.

Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 2 020 000 kr och högst 8 080 000 kr fördelat på lägst 20 200 000 aktier och högst 80 800 000 aktier.

Samtliga 40 000 814 aktier är emitterade och fullt betalda.

<b>5 största ägarna 2021-12-31</b>	<b>Kapital %</b>	<b>Andel %</b>
KPEQ AB	17,85%	17,85%
Mariusz Lyszczarz	15,32%	15,32%
Tikspac AB	8,69%	8,69%
Xirpe AB	6,13%	6,13%
Merwais Sherzad	4,48%	4,48%

## Riktlinje för ersättning till ledande befattningshavare

Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att erbjuda samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till bolaget samt behålla medarbetarna under en längre tid. Ersättningen ska vara marknadsmässig och ersättningen ska omförhandlas årligen. Ersättning till ledande befattningshavare kan vara fast och rörlig ersättning, samt pension och övriga ersättningar.

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investorer ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

## Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2021-01-01	2 021 883	39 483 457
<i>Transaktioner med ägare</i>		
Nyemission, under registrering		2 967 296
Emissionskostnader		-259 940
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>2 021 883</b>	<b>42 190 813</b>
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2021-01-01		-20 448 087
<i>Årets resultat</i>		-10 813 831
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>		<b>-31 261 918</b>
	<i>Aktiekapital nyem. under reg</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>
<i>Bundet eget kapital</i>		
<i>Moderföretaget</i>		
Ingående balans 2021-01-01	2 021 883	-
<i>Transaktioner med ägare</i>		
Nyemission, under registrering	1 978 198	-
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>4 000 081</b>	<b>-</b>
	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Fond för verkligt värde</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
<i>Moderföretaget</i>		
Ingående balans 2021-01-01	39 483 457	-
<i>Årets resultat</i>		-5 676 852
<i>Transaktioner med ägare</i>		
Nyemission, under registrering	729 158	-
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>40 212 615</b>	<b>-18 944 871</b>

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp kkr	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	41 832	54 500	46 343	17 037	-
Resultat efter finansiella poster	-10 964	-3 328	-4 653	-2 627	-
Balansomslutning	17 518	26 183	29 718	26 449	-
Soliditet	74	80	83	71	-

Definitioner: se not

### Moderföretag

Belopp kkr	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	8	62	50	815	1 226
Resultat efter finansiella poster	-12 023	-778	-1 199	-3 490	-6 801
Balansomslutning	25 915	29 163	29 280	21 698	2 539
Soliditet	98	97	96	85	64

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 21 267 744 kronor , disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Balanseras i ny räkning	21 267 744
<b>Summa</b>	<b>21 267 744</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		41 831 921	54 488 379
Övriga rörelseintäkter		6 508	98 611
		<u>41 838 429</u>	<u>54 586 990</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-28 345 860	-38 256 418
Övriga externa kostnader	3	-12 215 775	-10 757 059
Personalkostnader	4	-5 663 167	-4 221 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 517 962	-4 627 888
Övriga rörelsekostnader		-18 684	-50 376
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-10 923 019</u>	<u>-3 326 475</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 612	-1 561
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-10 963 631</u>	<u>-3 328 036</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-10 963 631</u>	<u>-3 328 036</u>
Skatt på årets resultat	5	149 800	-280 498
<b>Årets resultat</b>		<u>-10 813 831</u>	<u>-3 608 534</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-10 813 831	-3 608 535

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	-	12 504
Goodwill	7	5 180 811	11 684 303
		<u>5 180 811</u>	<u>11 696 807</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	-	1 966
		<u>-</u>	<u>1 966</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>5 180 811</u>	<u>11 698 773</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 553 442	6 951 456
		<u>4 553 442</u>	<u>6 951 456</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 718 658	2 141 703
Skattefordringar		119 388	121 222
Övriga fordringar		1 504 176	1 209 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		953 253	173 845
		<u>4 295 475</u>	<u>3 646 476</u>
<b>Kassa och bank</b>		3 488 256	3 886 744
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>12 337 173</u>	<u>14 484 676</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>17 517 984</u>	<u>26 183 449</u>



## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		2 021 883	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital		42 190 813	39 483 457
Balanserat resultat inkl årets resultat		-31 261 914	-20 448 087
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>12 950 782</u>	<u>21 057 253</u>
Summa eget kapital		<u>12 950 782</u>	<u>21 057 253</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld		-	149 800
		<u>-</u>	<u>149 800</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 216 590	3 252 461
Övriga kortfristiga skulder		383 293	1 308 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 319	414 953
		<u>4 567 202</u>	<u>4 976 396</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>17 517 984</u>	<u>26 183 449</u>

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-10 963 631	-3 328 037
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		6 517 962	4 627 888
Betald inkomstskatt		1 834	-401 720
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 443 835</b>	<b>898 131</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		2 398 014	-1 785 862
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-530 972	1 483 186
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-529 055	73 823
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-3 105 848</b>	<b>669 278</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-	-
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		2 707 360	
Erhållna aktieägartillskott		-	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>2 707 360</b>	-
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-398 488</b>	<b>669 278</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>3 886 744</b>	<b>3 217 466</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 488 256</b>	<b>3 886 744</b>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 811	62 454
		<u>7 811</u>	<u>62 454</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-81 417	-31 226
Övriga externa kostnader	3	-1 583 441	-638 402
Personalkostnader	4	-822 596	-145 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 504	-24 996
		<u>-2 492 147</u>	<u>-777 779</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
		-2 492 147	-777 779
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-9 491 359	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 706	-57
		<u>-12 023 212</u>	<u>-777 836</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		-12 023 212	-777 836
Koncernbidrag		6 346 360	777 836
		<u>-5 676 852</u>	<u>-</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
		-5 676 852	-
Skatt på årets resultat	5	-	-96
		<u>-5 676 852</u>	<u>-96</u>
<b>Årets resultat</b>			
		-5 676 852	-96

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	-	12 504
		-	12 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	20 398 641	29 000 000
		20 398 641	29 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 398 641</b>	<b>29 012 504</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	2 035
Fordringar hos koncernföretag		4 049 330	-
Aktuell skattefordran		-	4 205
Övriga fordringar		665 557	24 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	112 826
		4 719 887	143 938
<b>Kassa och bank</b>		<b>796 095</b>	<b>6 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 515 982</b>	<b>150 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 914 623</b>	<b>29 162 992</b>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (20.218.831 aktier)		2 021 883	2 021 883
Nyemission under registrering		1 978 198	-
		<u>4 000 081</u>	<u>2 021 883</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		40 212 615	39 483 457
Balanserad vinst eller förlust		-13 268 019	-8 579 099
Vinst eller förlust föregående år		-	-4 688 824
Årets resultat		-5 676 852	-96
		<u>21 267 744</u>	<u>26 215 438</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>25 267 825</u>	<u>28 237 321</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		324 062	135 615
Skulder till koncernföretag		75 134	632 274
Övriga kortfristiga skulder		89 103	15 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 499	142 157
		<u>646 798</u>	<u>925 671</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>25 914 623</u>	<u>29 162 992</u>

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-12 023 212	-777 836
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		9 503 863	24 996
		-2 519 349	-752 840
Betald skatt		4 205	-4 301
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 515 144</b>	<b>-757 141</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-4 460 294	-3 611
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-398 733	-117 329
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-7 374 171</b>	<b>-878 081</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		-890 000	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-890 000</b>	<b>-</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		2 967 296	777 836
Emissionskostnader		-259 940	
Erhållna koncernbidrag		6 346 360	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>9 053 716</b>	<b>777 836</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>789 545</b>	<b>-100 245</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>6 550</b>	<b>106 794</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>796 095</b>	<b>6 549</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Varumärken	5	5
Goodwill	5	5

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5	5

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Avgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

### **Koncernredovisning**

Samtliga transaktioner mellan bolag inom koncernen elimineras då redovisningen bygger på enhetssynen.

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen



innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

iApotek Int. AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

### **Dotterföretag**

Andelar i dotterföretag uppgår till 20 398 641 SEK. Styrelsen bedömer det verkliga värdet av tillgångarna baserat på förväntad framtida avkastning. Styrelsen bedömer att värderingen är rimlig med hänsyn till dagens utveckling och potential på flera områden.

## **Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag</i>		
Revisionsuppdrag	94 899	108 799
<i>Deskjockeys Revision Aktiebolag</i>		
Revisionsuppdrag	49 000	-
<b>Summa</b>	<b>143 899</b>	<b>108 799</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag</i>		
Revisionsuppdrag	31 469	56 366
<i>Deskjockeys Revision Aktiebolag</i>		
Revisionsuppdrag	49 000	-
<b>Summa</b>	<b>80 469</b>	<b>56 366</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagens revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	1	1	1	1
Totalt moderföretaget	1	1	1	1
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	6	5	8	6
Totalt dotterföretag	6	5	8	6
<b>Koncernen totalt</b>	<b>7</b>	<b>6</b>	<b>9</b>	<b>7</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	650 718	106 437
Övriga anställda	-	5 000
Summa	650 718	111 437
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	204 453	33 949
	-	-
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	1 357 043	1 675 158
Övriga anställda	1 700 175	1 183 460
Summa	3 057 218	2 858 618
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 852 509	1 629 535
	443 693	421 576
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	2 007 761	1 781 595
Övriga anställda	1 700 175	1 188 460
Summa	3 707 936	2 970 055
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2 056 962	1 663 484
	443 693	421 576

### Ledande befattningshavares ersättningar

#### Moderföretag 2021 \*

	Grundlön, styrelsearvoden	Fakturerat arvode
Mikael Ehrman, ledamot, VD	372 602	-
Lars Rambe, ledamot, ordförande	67 526	190 000
Marcin Lyszczarz, ledamot	38 579	40 200
Sverker Littorin, ledamot	-	87 500
Conny Palmqvist, fd ledamot, fd VD**	8	-
Mari Lahti, fd ledamot	16 590	-
Mirza Muhic, fd ledamot	16 590	10 000
Karl Peter Olausson, fd ledamot	16 590	-
Robert Katic, fd ledamot, fd ordförande	33 180	-
Fredrik Petersson, fd ledamot, fd ordförande	35 625	25 200
Fredrik Kaldeus, fd ledamot	17 812	-
Peter Mörsell, fd ledamot	17 812	-
Hans Orre, fd ledamot	17 812	-
Merwais Sherzad, fd suppleant	-	5 600
<b>Summa</b>	<b>650 726</b>	<b>358 500</b>

#### Moderföretag 2020

	Grundlön styrelsearvoden	Fakturerat arvode
Conny Palmqvist, ledamot, VD	11	-
Fredrik Petersson, ledamot, ordförande	11 825	31 200
Fredrik Kaldeus	5 912	-
Peter Mörsell	40 987	-
Hans Orre	76 062	10 500
<b>Summa</b>	<b>134 797</b>	<b>41 700</b>

\* Under 2021 har styrelsen bytts ut vid ett flertal tillfällen. Fd ledamot, VD etc innebär att personen inte innehar positionen vid bokslutsdagen.

\*\* Har fakturerat arvode via bolag under 2021, men inte under tiden han ingått i styrelsen.

#### Not 5 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	149 800	-280 498
Uppskjuten skatt	-	-
	<b>149 800</b>	<b>-280 498</b>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	-	96
	-	96

## Not 6 Varumärken

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	355 000	355 000
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	355 000	355 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-342 496	-340 500
-Årets avskrivning	-12 504	-1 996
Vid årets slut	-355 000	-342 496
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>12 504</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	125 000	125 000
Vid årets slut	125 000	125 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-112 496	-99 992
-Årets avskrivning	-12 504	-12 504
Vid årets slut	-125 000	-112 496
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>12 504</b>

## Not 7 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	22 970 061	22 970 061
Vid årets slut	22 970 061	22 970 061
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-11 285 758	-6 691 746
-Årets avskrivning	-4 594 012	-4 594 012
Vid årets slut	-15 879 770	-11 285 758
-Årets nedskrivningar	-1 909 480	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 180 811</b>	<b>11 684 303</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	79 340	79 340
-Vid årets slut	79 340	79 340
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-77 374	-68 494

-Årets avskrivning	-1 966	-8 880
-Vid årets slut	-79 340	-77 374
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>1 966</b>

**Moderföretag**

*Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	29 000 000	29 000 000
-Förvärv, lämnat aktieägartillskott	890 000	
-Vid årets slut	29 890 000	29 000 000
-Årets nedskrivningar	-9 491 359	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 398 641</b>	<b>29 000 000</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2021-12-31	2020-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Pharmart AB, 556948-1822, Stockholm	1 000	100	16 450 000	16 450 000
Eprix AB, 556972-5327, Helsingborg	5 000	100	3 948 641	12 550 000
			<b>20 398 641</b>	<b>29 000 000</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den 9 mars 2022 säljer iApotek Int AB e-handeln för vuxenleksaker till Purefun Group AB (publ).

**Not 11 Koncernuppgifter**

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser mindre än 1 % av inköpen och mindre än 1 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Lars Rambe  
Styrelseordförande

Mikael Ehrman  
Verkställande direktör

Sverker Littorin

Marcin Lyszczarz

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Maneki Revision AB

Stefan Adebahr  
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page  
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

**MARCIN LYSZCZARZ**

82e59872-194c-48ad-8fd3-20adf4e740b1 - 2022-05-10 11:58:06 UTC +03:00  
BankID - be167c11-dfb5-42a3-b3be-5fdd8d816e38 - SE

**MIKAEL EHRMAN**

28ef9947-198b-4bf2-a73f-1aa70e8398f4 - 2022-05-10 12:02:08 UTC +03:00  
BankID - 92181b97-c7e7-4a2e-887c-d5007bb79a60 - SE

**Gustaf Sverker Nilius Littorin**

1235945a-f518-4de5-a4f7-588bd1d7390d - 2022-05-10 12:27:59 UTC +03:00  
BankID - 73ca186a-caf6-412d-9935-dd1b985dc4ad - SE

**LARS JOACHIM RAMBE**

b3657b15-b659-4a56-8987-feb9524b091d - 2022-05-10 13:55:09 UTC +03:00  
BankID - 6f44a571-a923-4e23-8b7d-a5ffdc1f9dd1 - SE

**STEFAN ADEBAHR**

bd43d330-3e0b-4cc9-ba81-0f6658e174ee - 2022-05-11 11:25:16 UTC +03:00  
BankID - b5485fe2-20e5-4b17-8eba-227c301cd46f - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende